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Årlig rapport – kränkande behandling

▪ Sammanställs en gång per år och framöver sker det i 

samband för det gångna läsåret. 

▪ Fokus på övergripande siffror och åtgärder och inte enskilda 

ärenden.

▪ Huvudmannens ansvar enligt Skollagen 6 kap, se till att:

▪ Bedrivs arbete för att motverka kränkande behandling

▪ Genomförs åtgärder för att förebygga och förhindra att barn/elever 

utsätts för kränkande behandling

▪ Årligen upprättas plan för åtgärder, samt redogörelse för föregående års 

planerade åtgärder.
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Resultat läsåret 2024-25

▪ Totalt sett en ökning i antal anmälda 

ärenden. Vissa skolor färre, andra fler.
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Anmälningar per rektorsområde

▪ Vissa områden ökat, andra 

minskat

▪ Stor procentuell ökning på 

ett par skolor.

▪ Skillnader yngre – äldre 

(yngre är mer tid, högre 

”tröskel” för äldre)
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Viktigt att ha med sig att upp och nedgångar i 

statistiken har många olika orsaker!

Rektorsområde och elevantal 2024/25 Anmälningar per år

Rektorsområde Elevantal 2024/25 Enheter inom området (årskurser) 24/25 23/24 2022

RO1 368 Götafors och Östra skolan (F-3) 91 69 44

RO2 175 Bondstorp, Byarum samt Hok (F-5) 22 36 59

RO3 288 Hjortsjöskolan (4-6) 64 70 128

RO4 317 Hjortsjöskolan (7-9) 61 39 44

RO5 224 Fågelfors och Klevshults skola (F-6) 68 34 53

RO6 238 Sörgårdsskolan (F-6) 65 49 79

RO7 267 Fågelforsskolan (7-9) 33 25 12

Fenix 318 Fenix gymnasium 16 5 5
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Fördelning händelsetyp
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Plats för kränkning

7

17

57

3

11

7

30

165

83

22

12

8

3

1

0 20 40 60 80 100 120 140 160 180

Idrottshall

Korridor

På bussen

På väg till/från skola

Sociala medier

Uppehållsrum

Skolgård

Klassrum

Matsal

Omklädningsrum

Toalett

Busshållplats

Bibliotek

Plats för kränkning



vaggeryd.se
8



vaggeryd.se

Enkät till åk 4, 6 och 9
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Enkät till åk 4, 6 och 9
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Åtgärder och arbetet framåt

▪ Generella åtgärder som gjorts under året:

• Schemalagt vuxna på riktade platser under raster

• Tät samverkan mellan mentor och fritidshem för att få en trygg situation för enskilda elever i övergången.

• Slussa elever i trånga utrymmen, ex kapprum, matkön, trappuppgång mm.

▪ Enskilda skolors åtgärder, exempel:

• Fler vuxna vid ombyte och idrott

• Fler vuxna ute på raster, även vid övergångar t ex till och från idrotten.

• Schemaändringar för enstaka klasser för att undvika otrygga situationer

• Renoverat uppehållsrum, fungerar både förebyggande och åtgärdande utifrån situationer som uppstått.

• Startat rastklubb för äldre elever – förebyggande arbete.

▪ Arbetet framåt
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Beslutsförslag
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Förvaltning
Förvaltningen föreslår arbetsutskottet att föreslå nämnden att godkänna lämnad 

rapport.

AU
Barn- och utbildningsnämndens arbetsutskott: 

beslutar att föreslår nämnden att godkänna lämnad rapport.

BUN
Barn och utbildningsnämnden beslutar:

att godkänna lämnad rapport.
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